СХОД ГРАЖДАН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ОРЕЛЬ-ЧЛЯ"
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 03.03.2021 № 63-121

О реестре (Сводной описи) муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Схода граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края от 03 марта 2021 г. № 63-120, Сход граждан сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Утвердить прилагаемый Реестр (Сводную опись) муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края по состоянию на 01 января 2021 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения "Село Орель-Чля" Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                           Т.А. Волкова